
 

 

 

 

 

Oggetto 
“RIQUALIFICAZIONE SPAZI PUBBLICI ANTISTANTI LA CHIESA S. FILIPPO  
(Murazzo)”. 

CIG B5A5AE5974 

CUP F54H22000050006 

Importo di gara € 223.977,03 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Struttura proponente Comune di Casalvecchio Siculo 

Modalità TELEMATICA 

 

 

 



 
, per l’affidamento dei lavori in questione, è stata indetta la Procedura negoziata ai sensi 

 

 

 

 

 

 che con lettera d’invito è stato ind
 

  

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
ALKANTARA COSTRUZIONI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA FRANCAVILLA N.30/A, 
TAORMINA, Taormina (ME), 
98039 

 
24/02/2025 

08:16 

 
n.645 del 

24/02/2025 

 
IMPRESA SORBELLO ALFIO 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA CASELLE 
PIANOGRANDE, 24/A, Milo 
(CT), 95010 

 
21/02/2025 

10:17 

 
n.628 del 

21/02/2025 

 
FUTUR EDILI COSTRUZIONI SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via regina elena 47, 
Piedimonte Etneo (CT), 
95017 

 
21/02/2025 

18:45 

 
n.639 del 

21/02/2025 

 
ETNA EKO S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
C.da Difesa SP 4/II km. 
2,800, Belpasso (CT), 95032 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
COSPIN SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA SAN GIUSEPPE ALLA 
RENA N. 18, Catania (CT), 
95121 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 

che, successivamente all’arrivo delle offerte, è stato costituito il seggio di gara, composto dal Respons
Progetto, Ing. Pietro Mifa, e dall’arch. Carmelo Campailla, responsabile della C.U.C. Letojanni, in qualità di assistente 

dell’apertura delle buste telematiche (bustaA) contenente la documentazione amministrativa degli O.E. invitati;



 

Pietro Mifa, assistito dall’arch. Carmelo Campailla dà atto che 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

IMPRESA SORBELLO ALFIO - 
P.IVA:00495390874 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: SORBELLO ALFIO - 
BUSTA AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 6.22 MB 

Impronta MD5: 
69c4dc78cd122a5f69ee708d0387e8

b1 

AMMESSA CON RISERVA 

Motivazione: mancano le 
dichiarazioni di cui ai punti k) ed m) 
del cap 20 del disciplinare di gara 

FUTUR EDILI COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:04733550877 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA A.zip.p7m  

Dimensione file: 12.25 MB 

Impronta MD5: 
dac5cf83fc6b6d770a3f845a424b2ca

9 

AMMESSA 

ALKANTARA COSTRUZIONI S.R.L. 
- P.IVA:02664250830 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: 
DOCUMENTAZIONE.zip.p7m  

Dimensione file: 5.54 MB 

Impronta MD5: 
7b812d89e8c767e565eac536814a9

7ac 

AMMESSA CON RISERVA 

Motivazione: mancano le 
dichiarazioni di cui ai punti k), l) ed 

m) del cap 20 del disciplinare di gara 

 

Si procede di conseguenza all’applicazione del

 




